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П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Билтен 3.3.2025 година

Ф
А

К
УЛ

ТЕ
Т 

ЗА
 

О
БР

А
ЗО

ВН
И

 
Н

А
У

К
И 1.	 Асоцијалното однесување 

на учениците во современото 
училиште

1602-41/20 од 
10.2.2025 год.

Проф. д-р Емилија 
Петрова Ѓорѓева

Ирена Митева- 
Ангелова
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2.	 Финтек индустријата, 
дигитална трансформација и 
регулаторните импликации за 
македонската економија

2102-242/6 од 
4.11.2021 год.

Проф. д-р Татјана 
Бошков

Блерта Зимери- 
Исмаили

3.	Управување со стресот на 
вработените како фактор за 
успешност на компаниите

2102-224/5 од 
23.12.2024 год.

Проф. д-р 
Александра 
Жежова

Душица Трпева

4.	  Улогата на финансиите во 
управувањето на синџирите 
на снабдување: решенија 
за отпорност и блокчејн 
технологијата 

2102-224/6 од 
23.12.2024 год.

Проф. д-р Татјана 
Бошков Паула Глоучков
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5.	Примарна и секундарна 
септоринопластика

2002-301/49 од 
4.12.2024 год.

Доц. д-р Гордана 
Божиновска-Беака

Билјана 
Стојановска

6.	Физикална медицина и 
кинезитерапија кај пациенти 
со латерален и медијален 
епикондилитис

2002-301/50 од 
4.12.2024 год.

Проф. д-р Ленче 
Николовска Елена Беќарска

7.	Стратегии за обезбедување 
на дишен пат и принципи на 
вентилација кај пациенти со 
КОВИД-19

2002-301/51 од 
4.12.2024 год.

Проф. д-р Маја 
Мојсова-Мијовска Азра Кавазовиќ

8.	Епидемиолошка состојба на 
миопатијата како водечка 
рефрактивна  аномалија

2002-301/52 од 
4.12.2024 год.

Проф. д-р Страхил 
Газепов Зорица Илиев

9.	Интензивна нега и третман на 
трудници со прееклампсија, 
еклампсија и HELP синдром

2002-301/53 од 
4.12.2024 год.

Проф. д-р Билјана 
Ефтимова Лилјана Јовчева

10.	Улогата на медицинската 
сестра анестетичар при 
обезбедување на дишен пат 
кај пациенти со КОВИД и 
други инфективни болести на 
респираторниот систем 

2002-301/54 од 
4.12.2024 год.

Проф. д-р Билјана 
Ефтимова

Александра 
Лефтерова
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11.	Перцепција на јавноста за 
аерозагадувањето и потреба 
од инвестирање за негово 
намалување во град Кавадарци

1702-59/11 од 
20.2.2025 год.

Проф. д-р Дејан 
Мираковски

Верица 
Ристовска


